Rady Fivicin's Mittheilung aus dem Originale bes vaihhiusliden Ardives ju Spanbow.

XXVIIL.  Marfgeaf Ludbwig Delehnt Heinvidh Winther und Henning von Vorhower mit dem
Sdyulzenamte jut Reep, am 1. Jannar 1350.

Nouerint ete. quod nos Ludowicus ele, contulimus et prefentibus  conferimus dilcretis
viris, hinrico winther et henningo de vorhower patruis, fidelibus noftris dilectis, et eorum
veris beredibus, manu coniuncta et in folidum judiciom civitatis nofire Retz, Xl frofta redditaum
annuorum in cenfu manforum eiufdem civitalis lita, et 1T choros fliginis in molendino D e., prope
civitatem fito, annui pactus, que vidilecet XI1 frufta et Tl chori liliginis ad dictum indicium per-
tinent ab antiquo, perpetuis temporibus pacifice polfidendum. Si vero in premillo pacia delectum
aliquem paterentur, hunc conflules ibidem fupplere debebunt et tenentur, Infoper pilcatura in flu-
uio, dicto Nantkow, iplum molendinum ducente, perpetue infra metas, gades [eu limiles memo-
rate ciuitalis perfrui quiete poterunt feu debebunt. In cuius etc. Tefltes Swartzbu rg, Halfo
fenior, Lud, et Henricus de Wedel, Hallo de Valkenburg, Oft, milites, et Johannes
de Wedel, cam ceteris. Dalum Noue Landefberg, dnno M®. CCC®. L°. die circumcifionis.

Fus ver Hachwif'fdhen und Dictmann'fdjen Sanmmlung.

XXIX. Marfgraf Qudbmwig verleiht die Bedehebung in Schlagenthin Bitrgern in Arenswalde,

am 18. September 1350,

Noverint elc. quod nos Ludovicus ete. conlulimus et
viris Hinrico koln, Gifoni, Nicolao at Henningu. dictis Blancklee, fratribus, ciuitalis
noltre Arnfwold ciuibus, fidelibus noftris dilectis, ipforumque ete. precariam denariorum, frumenti,
ville noftre Slawentin cum fingulis et vninerfis fuis perlinenciis, ficut hactenus nos poffedimus,
I aniea manu coniuncla fine inquietacione qualibet a nobis perpetuis temporibus pacifice polfiden-

prelentibus conferimus difcretis
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dam, Sic tamen, quod premiflorum habitacionis ac expenfarum diftinctio predicte collationi com-
muni non debebit aliquod in perpetuum noftri nomine preiudicium generare. Pro qua guidem col-
lacione prenominali noftri fideles nobis in L marcis argenti Brandenburgenfis et monete nobis latis-
fecerunt, de quibus iplos quilos dicimus penitus et folutos. In cuius ete. Teltes Viricus comes
de Lyndow, Hen, de Wedel, Petrus de Bredow, Hermannus de Redern, Johannes
de Rochow, Walff, de Saczenhofen, Berngarius de Helen, Hulener et Morner pro-
thonotarius. Datum ante Bernow, Anno M° CCCC L°. dominica ante Mathei apoftoli.